
 

Numero di Procedimento: A-41-2021        1 
Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e successive modifiche e integrazioni 
 
 

 

ATTI DEL COMITATO DI INDIRIZZO 
 
 
 
 
 

Seduta del 09 dicembre 2021 Deliberazione n. 38 

 
 

OGGETTO:  Presa atto della nomina del Dott. Ing. Fabio Galiazzo quale Componente del Comitato Tecnico 
ex art. 8 dell’Accordo Costitutivo e del suo sostituto Dott. Ing. Alessandro De Sabbata, in 
rappresentanza della Regione Veneto. 

 
 
 

Assessori delle Regioni: 

Piemonte: Marco GABUSI 
Lombardia: Pietro FORONI 
Emilia Romagna: Irene PRIOLO 
Veneto: Gianpaolo BOTTACIN 

 

 
Struttura competente: Direzione 
 

 
 



 

Numero di Procedimento: A-41-2021        2 
Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e successive modifiche e integrazioni 
 
 

 

VISTO il D. Lgs. 112/1998; 
 

VISTO l’art. 8 dell’Accordo Costitutivo di AIPo, il quale dispone che il Comitato Tecnico sia composto dai 

responsabili delle strutture competenti delle Regioni di cui all’art. 1 dell’Accordo stesso; 

VISTA la nota Prot. n. 544322, del 18/11/2021 della Regione Veneto e acquisita agli atti dell’Agenzia con cui 

l’Assessore Dott. Ing. Gianpaolo Bottacin comunica che il rappresentante regionale in seno al Comitato 

Tecnico ex art. 8 dell’Accordo Costitutivo di AIPo è il Dott. Ing. Fabio Galiazzo, in qualità di Direttore della 

Difesa del Suolo e della Costa, e che il suo sostituto è il Dott. Ing. Alessandro De Sabbata; 

CONSIDERATO, pertanto, che occorre procedere alla presa d’atto della nomina del componente del 

Comitato Tecnico ex art. 8 dell’Accordo Costitutivo, in rappresentanza della Regione Veneto; 

ACQUSITO il previsto parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi della art. 43 del vigente 
Regolamento di Contabilità, reso dal dirigente competente; 

Tutto ciò premesso e per quanto sopra esposto, il Comitato di Indirizzo di AIPo, all’unanimità dei 
componenti, 

 
DELIBERA 

 

- di prendere atto che, in rappresentanza della Regione Veneto, è nominato il dott. Ing. Fabio 

Galiazzo quale componente del Comitato Tecnico ex art. 8 dell’Accordo Costitutivo, e che il suo 

sostituto è il Dott. Ing. Alessandro De Sabbata. 

 

La presente deliberazione sarà pubblicata sui Bollettini Ufficiali delle Regioni Piemonte, Lombardia, Emilia-
Romagna e Veneto, nonché sul sito web dell’Agenzia Interregionale per il fiume Po. 

 
IL PRESIDENTE 

Irene Priolo 
 

Il Segretario Verbalizzante 
Filippo Cambareri 

 
 
 

 
 

 


